
Terapia wodorowa HHO

Tam gdzie medycyna jest bezradna,
leczenie  wodorem  pomaga!  Trzeba
sobie  odpowiedzieć  na  ważne
pytanie:  Czy,  na  pewno  jesteśmy
zdrowi  i  nic  nam  nie  dolega??!
Choroby  biorą  się  z  układu
pokarmowego, spożywamy masę chemii
i  innych  trujących  substancji
takich  jak:  sterydy,  antybiotyki,
konserwanty , hormony, wzmacniacze…

Odżywiasz się, a czy wiesz  że jedzenie zawiera masę
chemii? Warzywa i owoce są opryskiwane bardzo toksyczną
chemią jak Roundup (Glifosat)!
Nasiona  GMO,  produkty  przetworzone,  skrobia
modyfikowana,  barwniki,  konserwanty,  syrop  glukozowo-
fruktozowy, glutaminian sodu itd., itd…
Opryski z nieba, metale ciężkie w postaci nanocząsteczek
są przez nas wdychane codziennie!
Lekarstwa  zawierają  wiele  substancji  toksycznych
mających działanie uboczne, w tym metale ciężkie, które
są zawarte min w szczepionkach czy lekach

 

Nadal myślisz, że się zdrowo odżywiasz?
Że zdrowo żyjesz?

Niestety nie ma możliwości, aby istniała ekologiczna żywność.

https://h2terapia.pl/terapia-wodorowa-hho/


Proszę zdać sobie sprawę z tego, że wszystko jest zatrute:

Ziemia  opryskiwana  z  nieba  chemtrails  i  chemia  glifosat,
nasiona rosnące w skarżonej ziemi oraz GMO, a nawet często
woda przez fluor i inne substancje chemiczne.

Chcesz się dowiedzieć, jak możesz się REALNIE wyleczyć, bez
cudownych leków czy magicznych terapii?

Poznaj WODOROTERAPIĘ!
WODÓR ZAGROŻENIEM DLA LEKÓW CHEMICZNYCH ponieważ leki stają
się zbyteczne

Aby zaszła reakcja chemiczna z rodnikiem hydroksylowym ( to
główny czynnik niemalże wszystkich chorób) potrzebny jest tlen
– na poziomie komórkowym. Gaz dwa atomy wodoru i tlenu z
“lżejszymi” wiązaniami dostaje się do wnętrza i tam zachodzi
reakcja chemiczna gdzie wodór jest ” atakowany przez rodnik
hydroksylowy i następuje mikro “wybuch”, a tlen który był z
wodrem łączy się z tym co zostało po ” wybuchu” i powstaje
woda.
Po pozbyciu się szkodliwych rodników, organizm sam potrafi
naprawić to co zostało zepsute.

UKŁAD ODPORNOŚCIOWY
Neutralizowanie  wolnego  rodnika  hydroksylowego
odpowiedzialnego  za  początek  choroby  oraz  stresu
oksydacyjnego,  odbudowa  komórek  i  wzmacnianie  ich  poprzez
natlenianie,  opóźnienie  starzenia  istniejących  oraz
przyspieszenie tworzenia nowych. Wzmożona produkcja antyciał.

NIEDOTLENIENIE  I  NIEDOKRWIENIE



MÓZGU
Zatrzymuje, a nawet cofa efekty takich chorób jak stwardnienie
rozsiane  SM  (także  stwardnienie  zanikowe  boczne),  choroba
parkinsona czy alzheimera, udar, powikłania po szczepionkowe
powodujące  autyzm  (zatrucie  metalami  ciężkimi).  Poprawia
funkcje poznawcze. Ze względu na jego zdolność do łatwego
przekraczania  bariery  krew-mózg,  wodór  molekularny  może
wspomagać  dobre  samopoczucie  osób  z  chorobą  Parkinsona.  W
szczurzych  modelach  choroby  Alzheimera  HHO  zapobiegał
zapaleniu  nerwu  i  poprawiał  pamięć.

REGENERACJA  RDZENIA  KRĘGOWEGO
!!!

Przyspiesza odbudowę i regenerację uszkodzonych kręgów

WSPANIAŁE  EFEKTY  W  DZIAŁANIU  NA
STAWY  ORAZ  ICH  REUMATOIDALNE
ZAPALENIA.
Zmniejsza ból związany z reumatoidalnym zapaleniem stawów –
Reumatoidalne zapalenie stawów jest przewlekłą chorobą zapalną
charakteryzującą się zniszczeniem kości i chrząstki. Japońskie
badanie dowiodło, że „Picie wody zawierającej duże stężenie
wodoru cząsteczkowego zmniejsza stres oksydacyjny i aktywność
choroby u pacjentów z reumatoidalnym zapaleniem stawów”.

PROBLEMY SKÓRNE
Spowalnia  starzenie  się  skóry  –  wodór  cząsteczkowy  jest
uważany  za  nowy  przeciwutleniacz  do  zwalczania  uszkodzeń



oksydacyjnych w skórze i promowania młodego wyglądu. Japońscy
badani wykazali znaczną poprawę zmarszczek szyi po kąpieli w
HHO przez 90 dni.

CUKRZYCA
Może pomóc w zapobieganiu cukrzycy – w badaniu z 2011 r.
Naukowcy przetestowali wpływ picia wody bogatej w wodór u 30
pacjentów z cukrzycą typu 2. Pacjenci pili 4 szklanki wody
wodorowej każdego dnia przez osiem tygodni. Stan pacjentów
ogólnie poprawił się i kilku nie wykazało żadnych objawów
choroby.

NOWOTWÓR
Walczy z nowotworami. Nowotwory to – podwyższone wskaźniki
reaktywnych form tlenu (ROS), zwanych stresem oksydacyjnym,
zostały wykryte w prawie wszystkich nowotworach, gdzie wodór
hamuje  wiele  aspektów  rozwoju  i  postępu  nowotworu.
Cząsteczkowy  wodór  ma  tendencję  do  usuwania  stresu
oksydacyjnego  leżącego  u  podstaw  wzrostu  guza.  doskonała
terapia po zastosowaniu chemii w walce z rakiem (chemia zabija
i raka i “leczony” organizm jednocześnie!!)

ZWALCZA CHOROBY AUTOIMMUNOLOGICZNE
Ze względu na jego zdolność do zmniejszania nadmiernej ilości
wolnych rodników, wodór może pomóc walczyć z toczniem (SLE) i
innymi chorobami autoimmunologicznymi.

KORYGUJE USZKODZENIE DNA
dr  Wunder  mówi  wodór  „koryguje  uszkodzenie  DNA  w
mitochondriach  komórki”.  Wydaje  się,  że  jest  to  poparte
badaniem  opublikowanym  w  lipcowym  numerze  International
Journal of Radiation Biology, w którym stwierdzono, że „HHO



zapewnia znaczną ochronę przed uszkodzeniem bazy DNA wywołanym
promieniowaniem”.

ZWALCZA ALERGIE
Reakcja  alergiczna  jest  reakcją  immunologiczną,  gdy  układ
odpornościowy reaguje nadmiernie na cząsteczkę, która uważa,
że jest zakaźna. Wodór cząsteczkowy uspokaja tę reakcję.

OTYŁOŚĆ
Pomaga zredukować tłuszcz w organizmie – Picie wody nasyconej
wodorem  obniża  poziom  glukozy  w  osoczu,  insuliny  i
trójglicerydów,  podobnie  jak  w  przypadku  ograniczeń
dietetycznych.

 

Potencjał wodoru został doceniony przez wiele osób na całym
świecie,  m.in.  zamieszkujących  Amerykę  Północną,  Azję  i
Australię.

 

Do chwili obecnej przeprowadzono tysiące badań na cząsteczkach
wodoru. Wykazują, że ma on korzystny wpływ na ludzkie zdrowie.
Na ten moment naukowcy zbadali, iż wodór zahamowuje rozwój
około 170 najpoważniejszych chorób, z którymi borykają się
ludzie.  W  badaniach  tych  stwierdzono  także,  że  cząsteczki
wodoru  wykazują  terapeutyczny  potencjał  dla  większości
ludzkich narządów. Badania wciąż trwają, a lista chorób na
które wodór oddziałowe wciąż rośnie!



JONIZATOR HHO
“EDEN MŁODOŚCI”
Wynalazcą i konstruktorem maszyny jest Polak pan Andrzej Małek

urządzenie to wodór i tlen, takich urządzeń razem z naszym
jest  na  świecie  5,   to  jest  takie   jedyne  w  Europie  ,
zgłaszając patent pan Andrzej dostał takie informacje. Jednym
z 5 jest George Wiseman Amerykanin.

 

Jedyne urządzenie w Polsce i Europie, 2 w 1 do inhalacji i
nasycania wody wodorem.

Istnieje możliwość zakupu urządzenia u pana Andrzeja na hasło
“H2terapia”


